
jas 4äX/»äs
Mělj Ústí nad OrlicI

- Doručeně: 20.01.2025 11:18:52Město Ustľ nad Orlicí č,j.:M UUo/5014/2025/šKcp/ý
odbor školství, kultury, sportu, cestovního ruchu a propäf . . V

hsty: 4 přílohy: o hst,príloh: O
druh příloh:
Sp,znak:_ďď.4 __ _ Sk.znak/|hůta'A/0

ust ivp25j 001rítů

Žádost o poskytnutí finanční dotace z rozpočtu města dle dotačních programů:
Podpora kulturních aktivit (kulturních a volnočasových akcí, kulturní činnosti) v roce 2025

Podpora jednotlivých sportovních nebo volnočasových akcísportovního charakteru v roce 2025
Rozvoj a údržba sportovišťv roce 2025

Dotační program: Rozvoj a údržba sportovišť v roce 2025

Název projektu:

. r j (účel do!ace) . , V , Náklady na provoz, údržbu a vybaveni kuželnypodrobný popis p o'ektu a oduvodnení zadosti uveďte v
samostatné povinné příloze

Požadovaná výše dotace: 290.000,- KČ

Údaje o žadateli

Název organizace:
(jde-li o právnickou osobu) TJ jiskra Hylváty, z.s.

Jméno a příjmení, datum narození žadatele:
(jde-li o fyzickou osobu)

Právní postavení žadatele:
(např. spolek, fyzická osoba podnikaj/cl/ zapsaný spolek

nepodnika//cl: obchodní korporace, apod.)

Sídio/adresa žadatele: . , ,
Za vodou 47, Ústi nad Orlicí, 562 03

Telefon: 732343423

Email:

IČO žadatele: (jde-li o právnickou osobu nebo
fyzickou osobu podnikaj/c/)

RČ žadatele: (jde-li o fýzickou osobu nepodnikajlcl)

Bankovní spojení:
(název bank. ústavu a číslo účtu, příp. specffický/

variabi/n/symbol)

Osoba/osoby zastupující žadatele a právní důvod
zastoupení:

(jméno + např. jednatel předseda,...)

Osoba odpovědná za předloženífinančnÍho
vypořádání:

(jméno, telefon, email)

je-li žadatelem právnická osoba:
údaje o skutečném majiteli právnické osoby

podle zákona upravujícího evidenci skutečných
majitelů ve formě úplného výpisu platných údajů

. .. . , . víz povinna príloha c. 4a udajú, kteře byly vymazaný bez náhrady nebo s .
nahrazením novými údaji, jedná-li se o evidujicÍ

osobu

je-li žadatelem právnická osoba:
(vyplňu/lprávnické osoby, kromě spolků)

identifikace osob s podílem v této právnické
osobě:

Identifikace osob, v nichž má přímý podíl a výše
tQhoto podílu:

ustivp25j001mo



Údaje o členské základně žadatele (týká se pouze spolků):

počet členů do 18 let (včetně):

Počet dospělých členů:

I
)!

. , á
.

10 :

25

Celkem: 35

Údaje o projektu
Doba,

v níž má být dosaženo účelu:
(doba redizace projektu)

1.1.2025 - 31.12.2025

předpokládaný rozpočet projektu
l nřednQklád{7ný r " " "" "" "" "" '

příjmy/výnosy projektu (v KČ):

vlastní zdroje žadatele (např. z členských příspěvků) 77.938,-

od sponzorů a z reklam

z jiných veřejných rozpočtů (dotace z ministerstva,
ze státního fondu, z Pardubického kraje, od jiné
obce apod.)

od Města Ústí nad Orlicí 290.0OOr

ze vstupného, startovného apod.

jiné (uveďte ):

Celkem 367.938,-

výdaje/Náklady na projekt (v KČ): Ps;.'"
; -"¶"

* pohoštění, občerstvení, stravné, dary

celkem mzdy a ostatní osobní náklady ,,OON", z
toho:

v daném dotačním programu uznatelné mzdy a
ostatní osobní náklady "OON" (např. rozhodčí,
porota, správci a údržbáři sportovišť) - viz. Uznatelné
a neuznatelné náklady v jednotlivých dotačních programech

* v daném dotačním programu neuznatelné mzdy
a ostatní osobní náklady "OON" (např. honoráře
účinkujicich,...) - viz. Uznatelné a neuznatelné náklady v
jednotlivých dotačních programech

* investiční náklady 215.380,-

propagace

věcné ceny

materiálové náklady 47.500,-

ostatní náklady (např. nájem, energie...) - doplňte 92.800,-
jednotlivé položky (možno i do přílohy):

pojištění kuželny 12.258,-

Celkem 367.938,-

* nelze standardně čerpat z dotace města, je třeba požádat o výjimku v tabulce niže



Žádost o povolenívýjimek z neuznatelných
nákladů:

náklady na pohoštěni, občerstvení, stravné, dary ne - ano , v jaké výši kč, na co

mzdy, ostatní osobní náklady ,,OON" ne - ano , v jaké výši KČ, komu

investiční náklady NG >Mne výši 215.380,- KČ, Rä nové kuželkářské dráhy.

jiné např. prize money, náklady spojené se
zahraničními cestami,... ne - ano , v jaké výši kč, na co
(uveďte) :

Údaje o akci
(vyplňuje se pouze v případě kulturní, sportovní či volnočasové akce)

Termín konání akce:

Místo konání akce:

Tradice akce:
(uveďte zda jde o akci novou nebo tradiční + ročník

konáni)

předpokládaný počet přímých účastníků akce
(závodníků, vystupujících,...):

předpokládaný počet diváků na akci:

Zaměření na cílovou skupinu:
(uveďte: děti a mládež - dospělí - senioři - široká

veřejnost)
Předpokládaný dosah akce:

(uveďte: místní - regionálnI - celostátní - mezinárodní)
l

Žadatel je přadatelem akce:
(uveďte: ano x ne a případné spolupořadatele) '

Údaje o sportovišti
(vyplňuje se pouze v případě žádosti z dotačního programu Rozvoj a údržba sportovišť)

Sportoviště je bezplatně přístupné Široké

veřejnosti: ne
Sportoviště je využíváno pro výkonnostní

(závodní) sport, ano

Velikost cílové skupiny využÍvajÍcÍ sportoviště: 40
(odhad počtu návštěvníků sportoviště týdně)



Povinné přílohy k žádosti

í.j podroiiný popis projektu, ti. pián, popis, charakteristika akce nebo činnosti
včetně přínosu projektu, v případě kulturní činnosti uvést, jak často se členové
scházejí, případně další podrobnosti.
2.) Doklady žadatele potvrzujÍcÍ vznik subjektu, je-li žadatelem právnická
osoba (např. zakládací listina, stanovy, výpis z rejstříků aj.), o volbě nebo
jmenování statutárního orgánu, o přiděleni lČ, případně DIČ. Pokud stejný
žadatel podává současně vice žádostí o dotaci, předkládá doklady pouze
jednou. Dokládá se pokud nebylo doloženo v minulých letech nebo došlo ke
změně.
3.) Doklad o zřízení běžného úČtu (pokud nebyl doložen v minulých letech nebo
došlo ke změně).
4.) Úplný výpis z evidence skutečných majitelů (ne starší 30 dnů ode dne
podání žádosti o dotaci) - dokládají právnické osoby, kromě právnických osob
pro které dle ustanovení § 7 zákona o evidenci skutečných majitelů platí, že
nemají skutečného majitele (např. územní samosprávné celky, církve,
dobrovolné svazky obcí,...).
5.) V případě žádosti do programu Rozvoj a údržba sportovišť'- doložení
vlastnictví nemovitosti (sportoviště) kopií výpisu z katastru nemovitosti či jinak.
Kopie nájemní smlouvy, jedná-li se o pronájem nemovitosti (sportoviště).
Dokládá se pokud nebylo doloženo v minulých letech nebo došlo ke změně.

V případě, že přikládáte k žádosti další přííohy,
tak je prosím uveďte: Cenová nabídka firmy ŽAKO - nové kuželkářské dráhy.

Prohlášeni žadatele
Žadatel prohlašuje, že údaje uvedené v žádosti i v přílohách žádosti, jsou úplné a pravdivé, a že nezatajuje žádné okolnosti důležité pro

posouzení žádosti a že má vypořádány případné předchozí závazky vůČi městu Ústi nad Odicí.
Žadatel bere na vědomí informaci o zařazeni svých údajů do databáze věcně příšlušného odboru a bere na vědomí informaci o zveřejnění

svého jména (resp. obchodního jména), účelu a výše poskytnutých finančních prostředků na úřední desce MěstskéhZ úřadu Ústí nad Orlicí a na
wpbnvúch cTránkárh mém Uctí n:íd Orlicí- j%;

.W, . Razítko a podpis osoby mající právo jednat zaDatum vyhotoveni zadostt: 20.1.2025
orgamzací



Příloha č. 1

TJ jiskra Hylváty, z.s. rok 2025

Popis projektu ,,Náklady na provoz, údržbu a vybavení kuželny"

l) Náklady na vytápění, které je zajištěno plynovým kotlem, kde platíme zálohy měsíčně 4.400,-
KČ. Celkem 52.800,- KČ.

2) Náklady na dodávky elektrické energie, odhad z předešlých let.
Celkem 25.000,- KČ.

3) Náklady na vodné a stočné odvozené z předešlých let - 15.000,- KČ.
4) Náklady na pojištění kuželny - 12.258,- KČ.
5) lnvestiční náklad - výměna desek na drahách viz. příloha Cenová nabídka od firmy ŽAKO

kuželkářské dráhy 156.000,- KČ bez DPH + montáž a doprava 22.000,- KČ bez DPH.
Celkem 215.380,- KČ

6) Z důvodu opotřebení je nutné předělat a opravit prostor křížů pod kuželkami.
Celkem 12.000,- KČ.

7) Z důvodu opotřebení je nutné zakoupit nové kuželky, koule a vyměnit závěsné šňůry.
Celkem 27.000,-KČ.

8) Oprava komína na střeše. Celkem 5.000,- KČ.
9) Oprava okapů na garáži. Celkem 3.500,- KČ

Náklady na projekt celkem: 367.938,- Kč.



' 'W

žako Slovakia s.r.o., Kollárova 7, Piešťany 921 01
IČO: 50 261576L ŽAKO DlČ:2120277929

· ; lČ DPH: SK 212 0277 929
kolky & bowling

www.zakobowlinR.com

CENOVÁ PONUKA
Odberateľ: Kuželna Hylváty

ČR
IČO:

lČ DPH:
Ponuka č. 231/2024

Položka Názov Cena za MJ bez DPH Množstvo Z Cena bez DPH

Špeciálne upravený plastový povrch "PAULYODUR" pre klasické kolkárske
1.1. dráhy, Hrúbka plastového segmentu je vo verzii 8 mm, Materiál odpovedá 78 000,00 Kč 2 156 000,00 Kč

normám WNBA, Rozmer segmentov 19400mm x 1300mm, Farba podľa výberu

Ovládacie centrum pre 1 dráhu - "NEXT' level" pozostávajúce z rozvodnej
skrine zo silnoprúdovej časti riadenia pomocou spínacej jednotky Phoenix a V ,

1.2. , . V , . , . , ,V 92 000,00 Kc 2 184 000,00 Kcslaboprúdovej časti hlavnej ovladacej dosky CPU, vratane kabelaze a
ochranných prvkov

Ovládací' pult pre 2 dráhy - "NEXT LEVEL", obsahujúci masívnu kovovú nohu,
1.3. . . . , . . . W . 14 000,00 KČ 1 14 000,00 Kcpult s dtzajnovym obkladom z HPL pre ovladacie klavesntce s v českom jazyku

Centrálny PC pre ovládanie zápasov. Zahŕňa PC, Monitor 22", tlačiareň,
klávesnicu, myš, prevodník z dráh a software "CCKv2" na ovládanie dráh v

1.4. rôznych režimoch pre rekreačné a profesionálne kolkárske zápasy. Pripojenie 65 000,00 KČ 1 65 000,00 KČ
výsledkovej tabule na TV a kameru pre streamovanie záznamov, celý systém v

CZE/SVKjazyku !

Zobrazovací semafor s výsledkami a padnutými kolkami (hody, V V
1.5. . . . 26 ooaoo Kc 2 52 OQO,O0 Kckolky,semi,FW,rychlosť,cas) verzia LED TV 2x55"

1.6. Komplet senzory pre prechod gule a přešlapy s ochranným obkladom 9 500,00 KČ 1 9 500,00 KČ

1.7. Montáž a doprava 44 000,00 KČ 1 44 000,00 KČ

1.8.

.

Spolu KČ bez DPH 524 500,00 KČ

DPH

SPOLU S DPH
Poznámky:

V Piešťanoch, dňa 29.12.2024, vypr pečiatka a podpis



Zrušeni výjimky na investici.
Odesilatel:
Příjemce:

03/24/25 11:30

Dobrý den,

tímto žádám o zrušení výjimky na investiční náklad u dotace Rozvoj a údržba sportovišť v roce 2025 pro TJ Jiskru
Hylváty, z.s. - Náklady na provoz, údržbu a vybaveni kuželny, podané dne 20.1.2025.

Děkuji s pozdravem

P T.


